

Szczegółowy opis sprzedaży płyt chodnikowych 50x50 cm

I. NAZWA I ADRES SPRZEDAJĄCEGO

Miasto Ostrołęka - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrołęce
ul. gen. Józefa Hallera 10
07-410 Ostrołęka

II. OPIS PRZEDMIOTU SPRZEDAŻY

Przedmiotem sprzedaży są używane płyty chodnikowe betonowe o wymiarach 50 x 50cm w ilości 25 m², podzielonych na dwie części: 10 i 15 m² za kwotę jednej szt. **2,44 zł netto** (3,00 zł brutto). Płyty pochodzą z różnych prac rozbiórkowych na terenie Miasta Ostrołęki, składowane są na bazie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrołęce, przy ul. Wiaduktowej 3 w Wojciechowicach. Cena wywoławcza, oraz rodzaj materiału znajduje się w tabeli poniżej. Cena zaoferowana przez kupującego nie może być niższa od ceny wywoławczej, wybrana zostanie oferta z najwyższą ceną.

Numer części	Rodzaj materiału	Ilość	Grubość	Cena wywoławcza netto
Część # 1	Płyty chodnikowe betonowe o wymiarach 50 x 50 cm	10 m ²	6 - 7cm	97,56 zł
Część # 2	Płyty chodnikowe betonowe o wymiarach 50 x 50 cm	15 m ²	6 - 7cm	146,34 zł

III. TERMIN I MIEJSCE, W KTÓRYM MOŻNA OBEJRZEĆ PRZEDMIOT SPRZEDAŻY

Płyty można oglądać w każdy dzień roboczy począwszy od dnia **01.06.2023r. do 13.06.2023r. w godz. 8:00 – 14:00** w miejscu ich składowania, na bazie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrołęce, przy ul. Wiaduktowej 3 w Wojciechowicach, po uprzednim kontakcie telefonicznym.

Kom. 535-300-378 - Kierownik działu

Tel. (29) 760 68 68 - Sekretariat

IV. TERMIN I MIEJSCE OTWARCIA OFERT

1. Część jawna postępowania, tj. otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrołęce, ul. gen. Józefa Hallera 10, 07-410 Ostrołęka, w dniu **14.06.2023 r. o godz. 8:00**.
2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrołęce zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.
3. Jeżeli w postępowaniu nie można będzie dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały złożone oferty o tej samej cenie, komisja wezwie tych oferentów do złożenia ofert dodatkowych. Oferenci składający oferty dodatkowe nie mogą zaoferować cen niższych niż zaoferowane w poprzednio złożonych ofertach.
4. Komisja odrzuci ofertę, jeżeli:
 - a) zostanie złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu,
 - b) nie będzie zawierać wymaganych danych i dokumentów lub będą one niekompletne, nieczytelne lub będą budziły inne wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania ich za nową ofertę.

V. TERMIN I ZASADY ZAWARCIA UMOWY SPRZEDAŻY

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrołęce zawiadomi wyłoniony w drodze postępowania podmiot o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w ciągu 7 dni od dnia rozstrzygnięcia postępowania.

VI. WZÓR UMOWY SPRZEDAŻY

Sprzedający dołącza do ogłoszenia wzór umowy sprzedaży (załącznik nr 3).

VII. POZOSTAŁE INFORMACJE

1. Dokumenty dotyczące prowadzonego postępowania sprzedaży płyt, stanowiącą własność Miasta Ostrołęki, są do wglądu w siedzibie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrołęce, ul. gen. Józefa Hallera 10, 07-410 Ostrołęka,
2. Warunkiem zakupu jest złożenie oferty w cenie nie niższej niż cena wywoławcza. Płyty muszą zostać odebrana z miejsca składowania własnym sprzętem i transportem (załadunek we własnym zakresie), na własny koszt, po wcześniejszym podpisaniu umowy sprzedaży i wpłaty należności na konto Urzędu Miasta w Ostrołęce.